АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 №1100
г. Качканар

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Качканарского городского округа,

утвержденную Постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 06.10.2017 № 956

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Свердловской области от 27.04.2017 № 295- ПП «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых
объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», руководствуясь Распоряжением Правительства РФ
от 30.01.2021 № 208-р «О рекомендациях органам исполнительной власти
субъектов РФ и органам местного самоуправления по вопросу о новых
возможностях для розничного сбыта товаров», на основании Протоколов
заседания комиссии по внесению изменений и дополнений в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа от 02.04.2021 № 2021/1 (рег. № 29 от
12.04.2021), от 17.06.2021 № 2021/2(рег.№48 от 24.06.2021), от 13.09.2021 №
2021/3 (рег.№ 71 от 15.09.2021), от 29.11.2021 № 2021/4 (рег.№ 95 от
30.11.2021), от 21.12.2021 № 2021/5 (рег.№ 105 от 22.12.2021),
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

т, Внести изменения в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Качканарского городского округа,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 06.10.2017 № 956 (в редакцииот 06.02.2019 №106, от 19.03.2019 №
276, от 22.04.2019 №417, от 22.10.2019 № 1003, от 14.05.2020 № 356, от

Тевиирофия эСхжфи, г. Кромонир, ул Свораловы, 7
Тьл ЗОБ-А- ЗВ, Заыь А от ОФ НИ т 300 ив.

2

12.08.2020 № 707, от 08.10.2020 № 868), изложив ее в новой редакции в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации
городского округа в течение 5 дней со дня подписания направить настоящее
Постановление в Министерство агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области для размещения на
официальном сайте Министерства.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа [А.А. Ярославцев

Приложение к
‘о округа от 29.12.2021 №А трации Ка’ р о гор

1100

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов
на территории Качканарского городского округа

> ериод, на который '

Учетный номер Площадь сивнтый зсмбаснато
Принадлежнос | планируется Статус места

места Адресные ориентиры места нес ть к субъектам размещения
Номер ра ра о

Вид
Специализация нестационарного|о торгового Ста котором малого или

|.
нестационарного

строки нестациона| ного] то] гового объекта (географические
ы мнонарного торгового объекта объекта Ароян среднего

Ё ее торгового объектар
та рее р о в, торгового объекта р

(< рем нестационарный Ред Горгового объекта р ействую,р р ре торговый объект сыт ТКначало и д и,объекта метров) льства ) перспективное)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 [ 10
Н. торговые объекты постоянного ра

1 1
г. Качканар, ул. Октябрьская, 26 (7/2) к бытовые услуги (ремонт обуви, 30.00 государственная начиная с 01.11.2017 - ввчасть з/у, 66:48:0000000:78 изготовлен. ключей) ’

неразграниченная ю бессрочно я °

у

г.Качканар, ул. Октябрьская, государственная начиная с 01.07.2021- я2 2
уч. 22/2, 66:48:0311002:100 и продтовары $800

неразграниченная
да бессрочно деиств.

-г. Качканар, ул. Октябрьская, 21/А, государственная начиная с 01.11.2017 - м3
66:48:0000000:3168 к продтовары 50,00

неразграниченная
ВА

бессрочно Демо
г. Качканар, ул. Свердлова, уч. 5Г государственная начиная с 01.11.2017 - ># й

66:48:0308002:23 й непрод. товары (живые цветы) 135,00
неразграниченная В бессрочно РТВ

г. Качканар, улица Свердлова, государственная начиная с 01.11.2017 - С5 5
участок № 10/1, 66:48:0306003:390 иво Ми он 76,00

неразграниченная
22 бессрочно. деоти.

г. Качканар, улица Свердлова, государственная начиная с 01.11.2017 - >6 о
участок №10/2 66:48:0306003:649 к печатная продукция, СМИ 33:00

неразграниченная ы бессрочно ЕТ,
7 7 г. Качканар, улица Свердлова, к прод. товары (хлеб и 40.00 государственная НаР

начиная с 01.11.2017 - Етаучасток №10/3, 66:48:0306003:655 хлебобулочные изделия) ’

неразграниченная бессрочно
”

г. Качканар, 7 микр. уч. 7/1, бытовые услуги (ремонт обуви, государственная начиная с 01.11.2017 - >8 В
66:48:0306003:642

Е
изготовлен. ключей)

30.00
неразграниченная

да бессрочно
деНОтВ.

г. Качканар, ул. Свердлова, государственная начинаяс01.11.2017 - >9 >
уч. 11/2, 66:48:0308001:26 Пзок прод. товары 80,9

неразграниченная
28 бессрочно дрясти.

г. Качканар, ул. Свердлова, непрод. товары (живые цветы, государственная начиная с 01.11.2017 - >1 о уч. 14/1, 66:48:0305003:15 вок печат. прод-я), услуги населению оо неразграниченная 2 бессрочно ДОС,

г. Качканар, ул. Свердлова,
уч. 27/1, 27/2 государственная начинаяс01.11.2017 - зи и 66:48:0308004:33, в услугоп 2060

неразграниченная ва бессрочно дану.
66:48:0308004:692

г. Качканар, 10 микр. 17/1 государственная начинаяс01.11.2017 - ыт 12
66:48:0314001:106 п про тонары ыы

неразграниченная С бессрочно Ег. Качканар, ул. Свердлова, уч. 28А прод. товары (хлеб, государственная начинаяс01.11.2017 - 23 3 66:48:0314001:3339
Е

хлебобулочные изделия) 40,0
неразграниченная

ыы чно Де
г. Качканар, 11 микр., 16/2 прод.товары государственная начиная с 01.11.2017 - ыы 4 66:48:0317001:308 п

(овощи-фрукты, мясные п/ф) 92,0
неразграниченная а бессрочно ес:

г. Качканар, ул. Свердлова, 28/1 прод.товары государственная начиная с 01.11.2017 - йь Б 66:48:0314001:147 й
(овощи-фрукты, мясные п/ф) 992

неразграниченная 2 бессрочно деотв.
г. Качканар, 5 микр. 49/3 прод.товары государственная начинаяс01.11.2017 - >в в 66:48:0315002:71 и

(овощи-фрукты, мясные п/ф)
Зою

неразграниченная
ыы

бессрочно. етот,
г. Качканар, улица Свердлова, уч. № государственная начиная с 01.11.2017 - -.ый и 35/3, 66:48:0308004:1189 в прод, товары бчясные/$) 38,0

неразграниченная 2 бессрочно Пети,
г. Качканар, ул. Свердлова, уч. 35/5, прод. товары (хлеб и государственная начиная с 01.11.2017 - ры ыы

66:48:0308004:1207 к
хлебобулочные изделия) 40,00

неразграниченная
Бы бессрочно деСтВ.

г. Качканар, ул. Свердлова, уч. государственная начиная с 01.11.2017 - >в е: 41/2, 66:48:0315002:65 Пвок прод. товоры о неразграниченная д бессрочно РР
г. Качканар, ул. Свердлова, уч. государственная начиная с 01.11.2017 - з20 20

49/2, часть з/у 66:48:0315002:64 и услуг ОП 32.50
неразграниченная 2 бессрочно Пет.

г. Качканар, ул. Свердлова, уч. государственная начиная с 01.11.2017 - ы21 21
49/2, часть з/у 66:48:0315002:64 п норолтовары 9770

неразграниченная
28 бессрочно ны

г. Качканар, 5 микр. уч. 59/1 государственная начиная с 01.11.2017 -22 22
"К. ", 66:48:315001:88 п прод, товары 106.00

неразграниченная г бессрочно.
действ.

2 м Пол вечвонаоото? ^^| 2П»ок вые ры еевизенный оарын| дебет
г. Качканар, 5а микр. уч. 11/1,

24 24 66:48:0316001:655, п непрод. товары (мебель, ковры) 235.00 ни да и——— И действ.
66:48:0316001:2373

25 25 ® ть=итн 5о Пвок непрод. товары (автозапчасти) 70,00 Бы ижианьна да ии" "
действ.

3 % аово и упиути ОИ ритонониафо) 48%|моорионини пер| дейст

2 и во п урок 30|мприотраничаиная ино| бет
2 2 Р-РВ и ныем|8600 еразериничаниях ориню| лет
я авто к продукция собора р неразграниченная обиню| обет
м я енот к т иотовлемкоче— | 3000 пиковые проно| дебет

з пеаоатоокаю| п иены ыы ини мроно| дебет
32 32 г. верт& 35/1, п роИ и

133.00 оны да а" - дейст.

33 33 г Качканар, 8 м уч. 35/2, п прод. товары (овощи-фрукты) 40,00 государственная В начиная с 01.11.2017 - дейсты66:48:305002:56 неразграниченная бессрочно

и ы БВ ОВР 2чает к Фзбеоня зи мкинитеиная оно| есть
и и ЗОчт х ми биии 5 ераограничонныя И Е3 5|Кировуч Эл. ВОО|  ПвоК рии а нережпанизнам и беороннь| лесть

37 37
Г ры=амк П прод.товары в з/у, пром.товары 88,00 ния да т й

действ.
 66:48:0201002:1216

зи ы о п Иникой РИ|змеи ар| действ

39 39 г еее А ий п непрод. товары (живые цветы) 60,00 зная да вши—°°`—Фы - действ.

40 40 реет У4. 1558
П продтоварыв з/у услуги ОП 600,00 муниципальная да м” 7

действ.

41 41 йе ее рыне зу с п продтоварывз/у, услуги ОП 150,00 муниципальная да $ ыы= действ.

42 42 йе Качканаррыа уч. 208
П продтоварыв з/у, услуги ОП 600,00 муниципальная да м” - действ.

43 43
г левы йои |. к прод. товары (хлеб и х/б изделия) 30,00 ид да нь 7

действ
66:48:0201002:174

и м Мекнвече к прод, зори фоаб и кб жении) 3000 разра но| ебет
* ие к [По товары блеби х/б ишелия)|—3000 парики прочно| лесть
46 46 г. Качканар,10 микр., в районе дома 40 к прод. товары (хлеб и х/б изделия) 31,00 аня да а" и

действ.а-—пы фо ооо|ати|Жо|“реобрмте|бт| [оных | шо|"амииние|про|пони|м [ость | миВы к-————-——`6ОВОИ ВыПО ВВ оо ОРя ФО
50 50

г. Качканар, ул. Свердлова, уч.37/2, тп непрод. товары (ритуальные 15.00 государственная и ежегоднос 01 мая по дЕйоть.КН 66:48:0308004:1232 принадлежности) ’

неразграниченная 30 июня

я ава т ние"|зна причем пня | лет
ы 2 | отиовкащасть зу АБО| ТП практ=|50 еретраичвнках июня | лето[|"иерея [т [бинния|зо|пени|м|бетоне|т

г. Качканар, 8 мкр. д.6, государственная ежегодно с 01 мая по й7 34 66:48:0307001:28 часть зу
лк услуги ОП 200,00

неразграниченная
да 30 сентября ОТВ,

г.Качканар, ул.Свердлова уч.41/3 государственная ежегодно с 01 мая по й5 5 часть/ з/у КН66:48:0315002:1301, Е услуги ОП 10,00
неразграниченная

да 30 сентября пе Сть,

г. Качканар, ул. Свердлова, уч. 20/1, государственная ежегоднос 01 мая по .
ыы 35 66:48:0305002:3 часть зу

лк уззунОй Во неразграниченная
ра 30 сентября дЕлот».

г. Качканар, 8 мкр., уч.. 6, > государственная ежегодно с 01 декабря
— 97 66:48:0307001:28 часть зу в сложный базар 1000

неразграниченная а по 30 декабря перонект:

Перспективные, е места р торговых объектов

ы государственная
58 1 г. Качканар, 10 микр., в районе д. 62 п прод.товары в з/у 50

неразграниченная
да бессрочно перспект.

г. Качканар, 12 микр., в границах  оеулиственних
59 2 участка с КН 66:48:0000000:1471 по п прод.товары в з/у 30 м да бессрочно перспект.

неразграниченная
ул. Первая, уч.1а

г. Качканар, 12 микрорайон, в районе сов аки60 3 участка с КН 66:48:0320001:545 по к прод.товарыв з/у 20 а. да бессрочно перспект.
неразграниченная

ул. Четвертая, уч. 56

61 5 г. Качканар, ул. Свердлова, уч. 20/1 лк услуги ОП 100 государственная а персиект
КН 66:48:0305002:3 часть з/у неразграниченная бессрочно

г. Качканар, ул. Гикалова, уч. 12/2, государственная
62 6 66:48:0000000:3167 к прод. товары (хлеб и х/б изделия) 30

неразграниченная
нет бессрочно компенс.

г.Качканар, ул.Свердлова уч.26/2 КН непрод.товары (печатные государственная
53 2 66:48:0314001:3304 п

издания, книги, канц.товары)
195

неразграниченная 8 бессрочно ная
: г, Качканар, ул Свердлова, уч. 35/4 непрод.товары (печатные государственная
54 *

КН 66:48:0308004:128 п издания, книги, канц.товары) и неразграниченная
ла бессрочно ОНтЕНЫ

|К-киоск
|П-павильон
ТГ-торговая галерея
|ТР-торговый ряд

|П по ТО-павильоны по техническому обслуживанию транспортных
'ТА-торговый автомат
ОП- питание
[БР-бахчевый развал
'ЕБ-ёлочный базар

. [АМ-автомагазин.
|АЦПавтоцистерна
(ТП-торгговая палатка
ТТ-торговая тележка
`ЛК-летнее кафе
[П в ОК-павильон в